



Stavba:

Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření
města Brna – etapy VII a VIII (ORG 5344)

ZMĚNOVÝ LIST

ZL 108

D 05 – Komunikace

D 15 – Přeložka veřejného osvětlení

SO 07.13.2 -stezka a promenádní komunikace v km 37,055-38,830-místní komunikace

SO 08.14f – Pilotová stěna

- **Neprovedené práce - svodidla + VO – ul. Poříčí**



SEZNAM PŘÍLOH

Důvodová zpráva	1
Pokyn OI MMB	2
příloha č. 7	NEOBSAZENO
příloha č. 8	4
příloha č. 9	5
Rozpočet	6
Výkresová část	7
Stavební deník	NEOBSAZENO
Zápis z Kontrolního dne	9

[REDACTED]

Od:

Odesláno:

[REDACTED]
středa 5. března 2025 14:26

Komu:

Kopie:

Předmět:

[REDACTED]
FW: PPO Svratka * Potvrzení změny rozsahu prací – svodidla a veřejné osvětlení

Upozornění: Externí

Dobrý den,

Dnes proběhlo jednání ve věci zpětné montáže svodidel na Poříčí. Na základě tohoto jednání sděluji, že svodidla a veřejné osvětlení budou vyjmuty ze stavby „PPO“ a jejich případná montáž bude řešena v rámci stavby „odstranění vlečky na Poříčí“.

S pozdravem

[REDACTED]
vedoucí odboru

Odbor investiční

Magistrát města Brna | Kounicova 67a | 601 67 Brno

[REDACTED]
www.brno.cz | [facebook](https://www.facebook.com/mmagistratbrno) | [twitter](https://twitter.com/mmagistratbrno)

[REDACTED]
Sent: Tuesday, March 4, 2025 9:15 AM

[REDACTED]
Subject: RE: PPO Svratka * Potvrzení změny rozsahu prací – svodidla a veřejné osvětlení

PŘÍLOHA č. 8
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Nábřeží řeky Svatky – Realizace protipovodňových opatření města Brna – etapy VII a VIII" (ORG 5344) ÚSEK: D 05 - Komunikace D 15 – Přeložka veřejného osvětlení	Změnový list č. 108
OZNÁMENÍ ZMĚNY PŘÍKAZ Č.: D_05.23 – Dopravní řešení-SO 07.13.2 -stezka a promenádní komunikace v km 37,055-38,830-místní komunikace SO 08.14 – Přeložka sloupů el.osvětlení a kabelů el.osvětlení-SO 08.14f – Pilotová stěna - Neprovedené práce - svodidla + VO – ul. Poříčí	
KOMU: OI MMB OD: PPO nábřeží Svatky - Brno DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Na základě pokynu OI MMB nebudou prováděny práce – svodidla a VO na ul. Poříčí DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.13.2, SO 08.14f ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet ZL č.108 méněpráce ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:	
POPIS PŘÍKÁZANÉ ZMĚNY: Na základě jednání ve věci zpětné montáže svodidel a VO na ul. Poříčí bylo sděleno zástupcem OI MMB, že svodidla a veřejné osvětlení budou vyjmuty ze stavby „PPO“ a jejich případná montáž bude řešena v rámci stavby „odstranění vlečky na Poříčí“. NAVRHL: DATUM: _____ PŘÍKAZ VYDAL: _____ DATUM: _____	
TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: BKOM, BKOM, BKOM, 	ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: Magistrát města Brna OI,

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Nábřeží řeky Svatky – Realizace protipovodňových opatření města Brna – etapy VII a VIII" (ORG 5344) ÚSEK: D 05 - Komunikace D 15 – Přeložka veřejného osvětlení	108																
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: D_05.23 – Dopravní řešení-SO 07.13.2 -stezka a promenádní komunikace v km 37,055-38,830-místní komunikace SO 08.14 – Přeložka sloupů el.osvětlení a kabelů el.osvětlení-SO 08.14f – Pilotová stěna - Neprovedené práce - svodidla + VO – ul. Poříčí																	
KOMU: OI MMB OD: PPO nábřeží Svatky - Brno DATUM: ODESLÁNO: _____ POŠTOU: _____ KURÝR: _____ FAX: _____ OSOBNĚ: _____ Mail																	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Na základě pokynu OI MMB nebudou prováděny práce – svodidla a VO na ul. Poříčí DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.13.2, SO 08.14f ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s. – ZL 108 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č.108 méněpráce“ ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:																	
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"><thead><tr><th></th><th style="text-align: center;">Cena bez DPH</th><th style="text-align: center;">DPH</th><th style="text-align: center;">Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td style="text-align: center;">0</td><td style="text-align: center;">0</td><td style="text-align: center;">0</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td style="text-align: right;">- 3 484 317,36 Kč</td><td style="text-align: right;">- 731 706,65 Kč</td><td style="text-align: right;">- 4 216 024,01 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td style="text-align: right;">- 3 484 317,36 Kč</td><td style="text-align: right;">- 731 706,65 Kč</td><td style="text-align: right;">- 4 216 024,01 Kč</td></tr></tbody></table> PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: _____			Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	0	0	0	Méněpráce:	- 3 484 317,36 Kč	- 731 706,65 Kč	- 4 216 024,01 Kč	Rozdíl:	- 3 484 317,36 Kč	- 731 706,65 Kč	- 4 216 024,01 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH														
Vícepráce:	0	0	0														
Méněpráce:	- 3 484 317,36 Kč	- 731 706,65 Kč	- 4 216 024,01 Kč														
Rozdíl:	- 3 484 317,36 Kč	- 731 706,65 Kč	- 4 216 024,01 Kč														
VYJÁDRĚNÍ: OD: PODPIS: DATUM: _____																	
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																	
TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: BKOM BKOM BKOM	ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: Magistrát města Brna OI,																

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/24
Stavba: Nábřeží řeky Svratky-Realizace PPO města Brna - etapy VII a VIII
Objekt: ZL 108 - Neprovedené práce - svodidla+VO -ul. Poříčí

KSO:
Místo: Nábřeží Svratky

CC-CZ:
Datum: 15. 10. 2024

Zadavatel: Statutární město Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-3 484 317,36
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-3 484 317,36	-731 706,65
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-4 216 024,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Kód:2024/24

Stavba:Nábřeží řeky Svratky-Realizace PPO města Brna - etapy VII a VIII

Objekt:ZL 108 - Neprovedené práce - svodidla+VO -ul. Poříčí

Místo:Nábřeží Svratky

Datum:15. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-3 484 317,36	-4 216 024,01
ZL 108	Neprovedené práce-svodidla+VO -ul.Poříčí	-3 484 317,36	-4 216 024,01
SO 07.13.2	-stezka a promenádní komunikace v km 37,055-38,830-místní komunikace	-2 137 555,80	-2 586 442,52
SO 08.14f	VO pilotová stěna	-1 346 761,56	-1 629 581,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_15 - Přeložka veřejného osvětlení

Soupis:

SO 08.14 - Přeložka sloupů el. osvětlení a kabelů el. osvětlení

Úroveň 3:

SO 08.14f - Pilotová stěna

KSO:

Místo: Nábřeží Svratky

CC-CZ:

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ:

449 92 785

DIČ:

CZ44992785

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

A PLUS a.s.

IČ:

262 36 419

DIČ:

CZ26236419

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

Cena bez DPH

-1 346 761,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 346 761,56	21,00%	-282 819,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 629 581,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_15 - Přeložka veřejného osvětlení

Soupis:

SO 08.14 - Přeložka sloupů el. osvětlení a kabelů el. osvětlení

Úroveň 3:

SO 08.14f - Pilotová stěna

Místo:

Nábřeží Svratky

Datum:

28. 9. 2020

Zadavatel:	Statutární město Brno	Projektant:	A PLUS a.s.
Uchazeč:	SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO	Zpracovatel:	STAGA stavební agentura s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		
Náklady ze soupisu prací	-1 346 761,56		
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00		
997 - Přesun sutě	0,00		
M - Práce a dodávky M	-1 346 761,56		
21-M - Elektromontáže	-874 905,96		
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-471 855,60		

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII Objekt: D_15 - Přeložka veřejného osvětlení ZL 108 - Neprovedené práce - svodidla+VO -ul. Poříčí Soupis: SO 08.14 - Přeložka sloupů el. osvětlení a kabelů el. osvětlení Úroveň 3: SO 08.14f - Pilotová stěna								
Místo:	Nábřeží Svratky				Datum:	28. 9. 2020		
Zadavatel:	Statutární město Brno				Projektant:	A PLUS a.s.		
Uchazeč:	SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO				Zpracovatel:	STAGA stavební agentura s.r.o.		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						-1 346 761,56		
D	M	Práce a dodávky M				-1 346 761,56		
D	21-M	Elektromontáže				-874 905,96		
11	K	210100422	Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do 1 kV včetně zapojení KSM 35 do 4x16 mm2	kus	-40,000	121,40	-4 856,00	CS ÚRS 2019 02
12	K	210101233	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x10až16 mm2	kus	-20,000	2 724,20	-54 484,00	CS ÚRS 2019 02
13	M	35436023	<i>spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4x16-50mm</i>	kus	-20,000	2 228,90	-44 578,00	CS ÚRS 2019 02
14	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	-20,000	681,10	-13 622,00	CS ÚRS 2019 02
15	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	-20,000	1 609,70	-32 194,00	CS ÚRS 2019 02
16	M	M1	<i>stožár osvětlovací 10m v provedení "Brno" s termoplastickou manžetou</i>	kus	-20,000	13 620,60	-272 412,00	
17	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	-20,000	681,10	-13 622,00	CS ÚRS 2019 02
18	M	34844471	<i>výložník obloukový pro svítidlo jednoduchý</i>	kus	-20,000	2 971,80	-59 436,00	CS ÚRS 2019 02
19	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	-20,000	681,10	-13 622,00	CS ÚRS 2019 02
20	M	M3	<i>Elektrovýzbroj stožárová - 2 okruhy</i>	kus	-20,000	1 981,20	-39 624,00	
21	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	-527,000	38,40	-20 236,80	CS ÚRS 2019 02
22	M	35441073	<i>drát D 10mm FeZn</i>	kg	-393,340	44,60	-17 542,96	CS ÚRS 2019 02
23	K	210812035	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	-998,000	32,20	-32 135,60	CS ÚRS 2019 02
24	M	34111080	<i>kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2</i>	m	-998,000	194,50	-194 111,00	CS ÚRS 2019 02
25	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč včetně revize a vyhotovení revizní zprávy	kus	-1,000	10 525,00	-10 525,00	CS ÚRS 2019 02
26	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	-1,000	3 095,60	-3 095,60	CS ÚRS 2019 02
27	K	210280542	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového	kus	-1,000	8 048,50	-8 048,50	CS ÚRS 2019 02
28	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	-1,000	8 048,50	-8 048,50	CS ÚRS 2019 02
29	K	P1	Provádění písmomalířských prací číslic nebo písmen, velikostí do 40 mm	kus	-240,000	136,30	-32 712,00	
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				-471 855,60		
37	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	-20,000	1 362,10	-27 242,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	460070753	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3	m3	-16,000	1 362,10	-21 793,60	CS ÚRS 2019 02
39	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	-20,000	4 457,70	-89 154,00	CS ÚRS 2019 02
41	M	28610563	<i>trubka drenážní systému inženýrských liniových staveb celoperforovaná flexibilní tyčová PE-HD SN4 DN/ID 300 TP 6,0m šířka štěrbin 1,2mm</i>	m	-20,000	439,60	-8 792,00	CS ÚRS 2019 02
43	K	460150243	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	-214,000	439,60	-94 074,40	CS ÚRS 2019 02
44	K	460150263	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	-158,000	439,60	-69 456,80	CS ÚRS 2019 02
45	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	-372,000	109,00	-40 548,00	CS ÚRS 2019 02
46	K	460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	-9,000	476,80	-4 291,20	CS ÚRS 2019 02
47	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	-9,000	476,80	-4 291,20	CS ÚRS 2019 02
48	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	-372,000	19,90	-7 402,80	CS ÚRS 2019 02
49	K	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	-568,000	27,30	-15 506,40	CS ÚRS 2019 02
50	M	34571352	<i>trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE</i>	m	-568,000	44,60	-25 332,80	CS ÚRS 2019 02
55	K	460560243	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	-214,000	68,20	-14 594,80	CS ÚRS 2019 02
56	K	460560263	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	-158,000	68,20	-10 775,60	CS ÚRS 2019 02
57	K	460561603	Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů, z horniny třídy 3	m3	-16,000	284,80	-4 556,80	CS ÚRS 2019 02
58	K	P2	Utěsnění kabelu v chrániče voděsnou pěnou	kus	-8,000	192,00	-1 536,00	
59	M	M4	<i>Montážní pěna</i>	kus	-2,000	185,80	-371,60	
60	K	220180201	Zatažení do tvárnice tratě kabelu hmotnosti do 2 kg/m	m	-998,000	32,20	-32 135,60	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_05 - Komunikace

ZL 108 - Neprovedené práce - svodidla+VO -ul. Poříčí

Soupis:

D_05.23 - Dopravní řešení

Úroveň 3:

**D 05.2 - SO 07.13.2 - Stezka a promenádní komunikace v km 37,055 - 38,830
- místní komunikace**

KSO:

Místo: Nábřeží Svatky

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ:

449 92 785

DIČ:

CZ44992785

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

A PLUS a.s.

IČ:

262 36 419

DIČ:

CZ26236419

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

Cena bez DPH

-2 137 555,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 137 555,80	21,00%	-448 886,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 586 442,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_05 - Komunikace

ZL 108 - Neprovedené práce - svodidla+VO -ul. Poříčí

Soupis:

D_05.23 - Dopravní řešení

Úroveň 3:

**D 05.2 - SO 07.13.2 - Stezka a promenádní komunikace v km 37,055 - 38,830
- místní komunikace**

Místo: Nábřeží Svatky
Zadavatel: Statutární město Brno
Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Datum:
Projektant: A PLUS a.s.
Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-2 137 555,80
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 137 555,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-2 137 555,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt: D_05 - Komunikace
ZL 108 - Neprovedené práce - svodidla+VO -ul. Poříčí

Soupis: D_05.23 - Dopravní řešení

Úroveň 3:
**D 05.2 - SO 07.13.2 - Stezka a promenádní komunikace v km 37,055 - 38,830
- místní komunikace**

Místo: Nábřeží Svatky
Zadavatel: Statutární město Brno
Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Datum:
Projektant: A PLUS a.s.
Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -2 137 555,80

D	HSV	Práce a dodávky HSV	-2 137 555,80
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-2 137 555,80

33	K	911331141	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti H2 se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m	m	-774,000	2 761,70	-2 137 555,80	SO 07.13.2
	PP		Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň zádržnosti H2 vzdálenosti sloupků do 2 m jednostranné					
	VV		"svodidla ocel. při silnici I. třídy ul. Poříčí"					
	VV		"osa 4" 215		-215,000			
	VV		"osa 5" 559		-559,000			
	VV		Součet		-774,000			

25.2.2025 Trvá

2. Vyjmutí části přeložky VO z PPO a neosazování svodidel do původní polohy

11.2.2025 Zhotovitel na dnešním KD požádal o závazné vyjádření zástupců objednatele, zda má nebo nemá dojít k osazení svodidel do původní polohy dle DPS. PK Ossedorf na základě žádosti objednatele posoudilo možnost, že v místě bude pouze PPO stěna. Závěr: Navržená výztuž bezpečně vyhoví na ohybové i smykové namáhání způsobené mimořádným zatížením po nárazu těžkého vozidla dle ČSN EN 1991-1-7. Na základě statického výpočtu není nutné osazovat silniční svodidlo mezi posuzovanou zdí a přilehlou komunikací. Dále zástupce zhotovitele žádá o vyjádření, zda dojde k vyjmutí části přeložky VO z projektu PPO v rozsahu, jaký byl domluven na jednání na OI MMB dne 6.1.2025.

25.2.2025 Zástupce OI MMB zašle své stanovisko k vyjmutí části přeložky VO do 28.2.2025. Zástupce TDI informoval, že kvůli neosazování svodidel do původní polohy dle DPS je třeba změna stanovení. Zástupce TDI [REDACTED] přislíbil prověřit změnu případnou změnu stanovení a info zašle také do 28.2.2025. V případě, že bude potřeba změna stanovení, dojde pravděpodobně k osazení svodidel dle platné DPS kvůli případnému dopadu do HMG.

7) Ostatní

1. Prohlídka stavby po mimořádné události

1.10.2024 Dne 30.10.2024 proběhla prohlídka stavby za účasti : zhotovitel, VRV, TDI, KAM, AD pro zhodnocení rozsahu škod po mimořádné události. Zhotovitel zašle zápis.

Zhotovitel dále zdokumentoval stav na stavbě PPO a mimořádnou událost řeší s likvidátorem pojišťovny.

15.10.2024 Probíhají další pochůzky s likvidátorem pojišťovny, zhotovitel ještě nemá dokončený monitoring dna.

29.10.2024 Trvá. Zhotovitel bude informovat na příštím KD.

19.11.2024 Trvá. Zhotovitel řeší tuto událost se zástupci pojišťovny.

3.12.2024 Trvá.

17.12.2024 Trvá

14.1.2025 Proběhne poslední návštěva likvidátora, zhotovitel zkompletuje podklady ke škodní události cca do konce 1/2025.

28.1.2025 Trvá

11.2.2025 Zhotovitel zaslal slíbené info ke kubaturám zástupcům objednatele.

2. Výšková kolize se stávajícími skříněmi CETIN

3.12.2024 Byla zjištěna výšková kolize s nově budovaným svahem přiléhajícím k dlážděné manipulační ploše odlehčovací komory OKA 10 se stávajícími rozvodnými skříněmi CETIN. Na místo přizvaní pracovníci CETIN přislíbili prověření možné výškové úpravy rozvodných skříní. Info na příštím KD.

17.12.2024 Servisní organizace CETIN (firma Vegacom) provede sondáž kabelů v místě. TDI požádal o nutnou součinnost zhotovitele. Info na příštím KD.

14.1.2025 Proběhla schůzka na místě s pracovníky firmy Vegacom za účasti TDI a zhotovitel. Sondy budou realizovány nejpozději začátkem příštího týdne. Info na příštím KD.

28.1.2025 Vzhledem ke klimatickým podmínkám a množství poruch, které v této souvislosti Vegacom řešil sondy ještě neproběhly. Předpoklad provedení je do konce týdne.

11.2.2025 Zástupce TDI informoval, že dle informací od zástupce Vegacom proběhne sondáž do 14.2.2025.

25.2.2025 Sondáž neproběhla kvůli nepříznivým klimatickým podmínkám. Trvá

3. Řešení detailu napojení břehu a nábrežních zdí u lávky CTP ZM088

28.5.2024 Do dokumentace k opravě zdí u CTP AD doplní žlaby, které budou sloužit pro odvodnění. Termín pro výkresovou část i VV : do 7.6.2024. Zodpovídá AD

11.6.2024 AD zaslal VV, v den konání KD proběhne schůzka k dořešení dozdění i za přítomnosti zástupců CTP. Info ze schůzky na příštím KD